UITSLAG KVV + PK MASTERS —
FLAC WERVIK —24/9/2016 —

Meeting nr. : 16567
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discuswerpen 1,000kg
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5177
4418
4198
3911
4774
3889
4018
5070
4268
3910
5221
4767
4134
3745
4712
3690
4573
3841
4844

Mas Heren M50+ finale Uur=11:25

VANDEBOSCH PATRICK
LANNOO DIRK
BULTINCK MARC
WALRAEDT GILBERT
DELLAERT LUC

VAN LEUFFELEN JAN
DERAM STEVEN

VAN CAMPENHOUT PAUL
VERKRUYSSE GEERT
HOET ELIE

DROOGMANS ERIK
ADRIAENSSENS ROLAND
BEEUWSAERT DIRK
BUSSCHAERT LUC

VAN NOTEN OMER

VAN DER WELK LUC
BUSSCHODTS RENE
KINT EDWIN

DE SOETE GEORGES

ADD
AVMO
DEIN
AVR
RIEM
ACHL
AVR
LOND
FLAC
AVR
ACA
AVLIO
KKS
FLAC
ROBA
OLSE
AVZK
AVMO
BEHO

3,000kg W50+ Mas Dames W50+ Uur=10:50

2789
2895
2585
2544
2459
2438
3162
3167
3016
3404
2428
3547
3313

ERVYN HILDE
SAMBAER LIEVE
SCHEPERS MARGOT
DE KEYZER ODETTE
HEYRMAN LEEN
LUYTENS HILDE

DESCAMPS MARIEMADELEINE
VASTESAEGER ANNE-MARTE

ROGIERS CONNY
FRANCKX MAGDA

DE RAEVE ERIKA
TANGHE JEANNINE
LOUWIE VERONIQUE

AZW
AVR
DALO
STAX
ACW
RAM
FLAC
OEH
ASVO
BRAB
DCLA
AVR
MACW

2,000kg W75+ Mas Dames W75+ Uur=10:29

3023

3576
3316
2513
3359
2891
3013
3472
2470
3500
2503
2523
2731
2555

HANSSENS RACHEL

VAN DELSEN PATRICIA
BRUNINX WENDY

DE WOLF KATHLEEN
EZAITOUNI AIDA
BLOCKHUYSEN CINDY
VAN WINCKEL LIEVE
VAN HOEYLANDT LINDA
DREES GRIET

VOS INGRID

DHONT VALERIE

DOCKX HILDE

BOELEN DIANA
VERSLUYS SABINE

ASVO

RCG
ATLA
RAM
ATLA
AVKA
AVZK
ACW
VMOL
ACW
DEIN
ATAC
VMOL
RCG
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24
24
27
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Mas Dames W35-W40-W45
29.
28.
25.
25.
25.
24.
24.

24

23.

21

19.
19.
14.

speerwerpen 800g M35...45 Mas Heren M35-M40-M45

W 00 ~J o U WwWwhN

3842
5950
5958
4504
4726
5706
5086
4572
3840

MAES MARINO

VAN ECHELPOEL BEN
DE COSTER ANDY
UYTTENHOVE DAVY
GEENENS DIETER
VERCRUYCE JOHNY
BAEKE PATRICK
VIJGEN JOHAN
HAVERBEKE KRISTOF

AVMO
RCT
VS
VS
ASVO
MACW
ACME
OLSE
AVMO

52.
50.
45.
39.
37.
35.
34.
30.
29.

'34.
'53.
'54.
'55.
'56.
'59.
'24.
'48.
'52.
'58.
'28.
'39.
'41.
'26.
'42.
'48.
'12.
'31.
'08.

.07m

.32m
.02m
. 78m
.36m
. 64m
.19m
.06m
.95m
.52m
.24m
.76m
.61m

.97m

28
35
43
53
43
91
57
12
03
56
44
60
55
61
26
33
44
12
74

w50
W50
W65
W55
w50
W60
W55
w50
W70
W55
W65
w50

W85

Uur=11:35

06m
56m
90m
79m
39m
68m
07m
.04m
65m
.64m
62m
06m
77m

Uur=11:44

35m
82m
78m
52m
88m
63m
70m
20m
29m

M50
M50
M55
M55
M50
M50
M60
M55
M50
M50
M50
M60
M70
M65
M65
M60
M55
M55
M75

W50
64
63
51
56
64
52
59
62
46
60
50
65

29

W45
W35
W45
W45
w40
W35
W40
W35
W45
W35
W40
W45
W45

M35
M35
M40
M35
M45
M45
M45
M45
M40

66
63
58
59
61
66
55
58
64
62
63
56
44
51
47
54
57
57
36

63

Kvv2
KVvV3
Kvv1l
Kvv1l
- Al
Kvv1l
Kvv2

Kvv1l
KVV3
Kvv2

Kvv1l

69
80
67
67
74
80
73
79
66
79
73
69
70

77
80
76
80
68
68
70
71
76

Kvvl - L1
Kvvz - Wl
Kvvl - 01
Kvvz - Wl
Kvv3 - 01
Al

Kvvl - Wl
Kvv3 - V1
Kvv2 - 01
Kvvl - Wl
Kvvl - Wl
Kvvz - V1
Kvv3 - Al
Al

Kvvl - Wl
Kvvl - Wl
- L1

- 01

- 01

- Wl

- Vi

- Al

- Wl

- 01
Kvvl- 01
Kvvl - L1
Kvv2 - Al
Kvv3 - L1
Kvvl - Al
Kvv2z - Al
Kvvz - 01
KvVvV3 -

- 01

KVV3

Kvvl - Wl
Kvvz - V1
Kvvl - 01
Kvv3 - 01
Kvvl - 01
Kvv2 - Wl
KVV3

- Al

Kvv2 - Wl
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hoogspringen
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hinkstapspringen
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polsstokspringen

1

5000 meter
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3580
3595
4213

2553
3283
2733
2785

5723
5907
3669
3633
4675
3601
5895
5130
4732
5064

3500

3548
2556
2791
3170
3531
3493
2559
2787
3004
2411
2708
3037
3071

VAN LANDEGHEM FREDDY
WILLEMS FILIP
DE DONDER KOEN

VAN BELLEGHEM VITA
ALGOET ANN

CAMMAERTS AN
VANSTEENKISTE KATRIEN

MUYLDERMANS BERT
QUARTIER PIETER

DE VREEZE TOM
PERMENTIER JOHAN
DESCHAMPS FREDERIK
VANUYTVEN MAURICE
DE CRAENE PATRICK
DE ROCKER LEOPOLD
DE ROCKER ERIC
FLORIN PAUL

VOS INGRID

RIEM 24.85m
VMOL 22.73m
LOND 17.50m

RCG

1.

Mas Dames W35+ Uur=10:20

33m

AVILO 1.29m
ABES 1.20m

AZW

SPVI
DEIN
DEIN
SPBO
AZW
VMOL
AVMO
OB
OB
VOLH

ACW

1.

9.
1.
7.
1.
6.

1.

15m

Mas Heren M35+ Uur=11:15
13.
11.
10.
10.
10.
88m —1.
90m -2.
38m -0.
24m -1.
25m —1.

26m
09m
75m
35m
08m

Mas Dames W35+ Uur=10:36

20m

~J w0 NN

w40
W50
W45
W50

W45

Mas Dames W35+ finale Uur=11:12

VAN DER HOEVEN JEANNINE
VAN DEN BOSSCHE CINDY
RYNGAERT MAAIKE
BONGAERTS PATRICIA
VAN HULLE KATRIJN

DE BRUYCKER CARINE
INGHELBRECHT ELS

VAN INSBERGHE LUTGART
BOUVE FENNA

DUVIVIER CHANTAL

DE WAELE CHARLINE

DE ROOSE CHRISTINE
DAMS LOU

ROBA
ACP
AZW
BVAC
AVMO
RCG
HCO
FLAC
BVAC
STAX
KAAG
RIEM
ATAC

18
19
19
19
19
20
20
21
21
21
22
22
23

'55.
'15.
'43.
'57.
'58.
'01.
'58.
'27.
'35.
'49.
'40.
'56.
'55.

37
29
90
67
37
20
36
86
01
23
86
71
46
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M45
M45
M40

75
63
68
65

M35
M35
M45
M35
M40
65
63
42
53
47

66

W50
W35
W35
W50
W35
W50
W50
W50
W35
W55
W60
W50
w60

70
71
76

Kvv1l
Kvv1l
Kvv1l
Kvv2

78
81
69
79
72
Kvv1l
Kvv2
Kvv1l
Kvv1l
Kvv1l

Kvv1l

66
77
79
66
81
64
64
63
78
58
52
63
55

Kvv3 - V1
- 01

- 01

- Al

- Wl

Kvvl V1
Kvv2 ol
Kvvl ol
KVV3 Al
Kvvl Wl
- Al

- Wl

- Wl

- Wl

- 01

- 01

Kvvl V1
Kvvl V1
Kvv2 Wl
Kvv2 Al
KVvV3

Kvv3 o1l
Wl

Al

Kvvl ol
Kvvl o1l
Kvv2 Al



5000 meter

Mas Heren M35-M40-M45 fin Uur=11:28

V1
Wl
L1

Wl
Al
Al
Al
0ol

V1

1 5188 VERSCHOREN BART DAC 15'52.04 M35 77 Kvvil
2 3837 COLPAERT FREDERIK AVMO 15'58.31 M35 76 Kvv2
3 5010 VERMEIREN STEVEN LOOI 16'12.35 M35 80 Kvv3
4 3791 BLEYAERT BART RCG l16'21.61 M35 78 01
5 4266 VANDENABEELE DAVID FLAC 16'37.44 M40 75 Kvvil
6 3879 WILS JOHAN ACHL 16'47.11 M40 74 KVvv2
7 3899 RENS STEFAN ACHL 16'50.26 M4 5 68 Kvvil
8 3606 COOLS STEFAAN VMOL 17'01.44 M45 67 KVvv2
9 4891 HENDRICKX WANNES VMOL 17'04.24 M35 78 Al
10 3804 RAHOENS PHILIP RCG 17'05.02 M45 68 Kvv3
11 3806 SAMAIN SAM RCG 17'30.06 M45 70
12 3798 DE COSTER RUDY ACP 17'36.06 M40 73 Kvv3
13 3901 BAES KRISTOF FLAC 17'37.65 M40 74
14 3938 DEPRAETERE KOEN FLAC 18'13.50 M40 75
15 4652 RASKIN LODE ADD 18'25.02 M45 69 L1l
16 3943 SALOMEZ FREDERIK FLAC 18'31.74 M40 75
17 3820 LEUCKX BART ACP 19'03.98 M40 72
18 3749 DECOENE HENK FLAC 19'41.28 M45 69 Wl
3822 DESMET RUPERT ACP NA M35 79
3904 VANDEMOORTELE RITCHIE FLAC NG M40 75
Kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W35 Uur=11:52
1 3316 BRUNINX WENDY ATLA 9.11lm W35 80 Kvvl - L1
2 3169 VOGEL KARIN ESAK 8.85m W35 77 Kvv2 - Al
3 2503 DHONT VALERIE DEIN 7.56m W35 79 KVvVv3 - 01

discuswerpen 1,000kg Mas Dames W60-W65-W70 Uur=11:56

1 3162 DESCAMPS MARIEMADELEINE FLAC 21.76m W60 52 Kvv1l
2 2590 HEYLEN ANNIE ACHL 21.09m W60 56 KVv2
3 3111 MERTENS MARTINE MAC 18.74m W60 54 KvvVv3
4 2629 PERNEEL REGINA FLAC 17.78m W65 51 Kvv1l
5 2729 PAPS MARIA LOOI 15.41m W65 48 Kvv2
6 2974 MAESSCHALCK JULIANE ACG 13.14m W65 49 KVVv3
7 3498 STARCKX CHRISTIANA ACW 11.33m W65 49
discuswerpen 0,750kg W75+ Mas Dames W75+ Uur=12:01
1 3023 HANSSENS RACHEL ASVO 15.34m W85 29 Kvv1l
speerwerpen 700g M50...55 Mas Heren M50-M55 Uur=12:04
1 5885 VAN NIEUWENHOVE ERWIN EA 50.09m M50 62 Kvv1l
2 5953 THIEREN JOHAN MACW 38.74m M55 59 Kvv1l
3 5895 DE CRAENE PATRICK AVMO 32.85m M50 63 KVv2
4 3569 HILGERT ERIK ACW 30.33m M50 64 KvV3
5 4909 LESCRAUWAET JOHAN AVR 28.17m M50 66
hoogspringen Mas Heren M50+ Uur=12:18
1 3685 JACOBS JOS EA 1.54m M50 61 Kvvl - 01
2 3601 VANUYTVEN MAURICE VMOL 1.45m M50 65 Kvv2 - Al
3 4935 CORTVRINDT JOHAN RAM 1.40m M50 65 KVvVv3
4 5418 VAN IMPE FRANK BVAC 1.35m M65 50 Kvvl - Al
5 3701 DURé WILLEM SGOL 1.15m M60 51 Kvvl - Al
6 4732 DE ROCKER ERIC OB 1.10m M60 53 Kvv2 - Wl
6 4182 HULSMANS PIERRE LOOI 1.10m M70 45 Kvvl - L1
8 4445 DE BACKER FERDINAND LIER 1.05m M70 44 Kvv2 - Al
9 4324 DE COSTER WILFRIED ROBA 0.90m M70 43 Kvv3 - V1
10 5129 MOENS CAROLUS OB 0.85m MS0 25 Kvvl - Wl
3764 ROESBEKE RUDY FLAC GP M50 64
hinkstapspringen Mas Dames W35+ Uur=12:20
1 2975 KONINCKX XENIA LIER 9.59m -1.9 W35 78 Kvvl - Al
2 3375 BOTTIN HILDE DCLA 9.27m -1.2 W50 64 Kvvl - V1
3 3554 VANBIERVLIET ANJA VITA 7.83m-1.2 W45 68 Kvvl - 01
4 2895 SAMBAER LIEVE AVR 7.68m -1.0 W50 64 Kvv2 - Wl

Al
V1
Wl
Ll
ol

ol

ol
Wl
Wl



800 meter
Reeks:1

5808
3984
5053
3509
5056
4712
3645
4844
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800 meter
Reeks:2

3680
4490
5070
4717
4530
3841

o U W N

800 meter
2579
2438
2574
2537
2708
3166
3071
2404

0 ~J oy U WD

800 meter
5882
4548
5193
3734
4417
5211
5555
3580
3615

O Jo Uk W

Mas Heren M55+ finale Uur=11:43

UITDEBROEKS ROMAIN
LEYSEELE ERIK
CLAESSENS JOZEF
SLEURS JAN
VERSTICHELE FREDDY
VAN NOTEN OMER
TELTER GASTON

DE SOETE GEORGES

Mas Heren M55+ finale Uur=11:43

HEYDE LUCIEN
HERINCKX JOS

VAN CAMPENHOUT PAUL
CLAES BENNY

SMEETS JAN

KINT EDWIN

Mas Dames W45+ finale Uur=11:35
2'50.
3'04.
3'05.
3'06.
3'13.
3'18.
3'27.
3'40.

STEPPE MARINA
LUYTENS HILDE
GEEROLEF CHRISTA
DEVOS AN

DE WAELE CHARLINE
LAUS CLAIRETTE
DAMS LOU

PINXTEN MARINA

ACA

BEHO
VOLH
SACN
VOLH
ROBA
DEIN
BEHO

ACME
GRIM
LOND
ACA

BREE
AVMO

ALVA
RAM

AVMO
FLAC
KAAG
OEH

ATAC
SACN

Mas Heren M45-M50

COOLS WIM

VAN KERKHOVEN DIRK
BYRNE TIMOTHY
DEPUYDT PATRICK

VAN POUCKE DOMINIQUE
VRANKEN WIM

MARIANI RENZO

VAN LANDEGHEM FREDDY
TEUNKENS KAREL

LOOI
ROBA
ATLE
ZA

AVMO
BVAC
ACHL
RIEM
VMOL

2'42

2'43.
2'45.
2'52.
3'04.
3'13.
3'16.
3'58.

2'17.
2'24.
2'30.
2'31.
2'43.
3'19.

finale Uur=11:47
2'14.
2'15.
2'15.
2'15.
2'16.
2'19.
2'21.
2'26.

.48
27
56
19
04
19
60
14

66
04
36
76
26
76

11
37
36
47
98
30
15
70

41
22
29
63
00
87
83
00
NG

M65
M65
M65
M65
M65
M65
M70
M75

M60
M60
M55
M55
M60
M55

W55
W50
W50
W50
W60
W60
W60
W55

M45
M50
M45
M50
M50
M45
M50
M45
M50

50
48
49
48
47
47
44
36

56
53
58
61
53
57

59
64
61
65
52
54
55
58

71
63
67
64
65
68
65
70
62

Kvvl
Kvv2
KVV3

V1
Kvvl
Kvvl

Kvvl
Kvv2
Kvvl
Kvv2
KVV3
Kvv3

Kvvl
Kvvl
Kvv2
KVV3
Kvvl
Kvv2
Kvv3
Kvv2

Kvvl
Kvvl
Kvv2
Kvv2
KVV3
Kvv3
Al

o1l

L1
Wl
o1l

o1l
Wl

o1l
V1
V1
L1
Ll
Wl

ol
Al
Wl

ol
V1
Al
L1

Ll
V1
V1
ol
Wl
Al



kogel 4,000kg W35,40,45 Mas Dames W40-W45 Uur=12:23

2891
3146
2513
3359
3576
2553
3554
2776
3472
10 2523
11 4309
12 2781

0 J o) U1 WD
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discuswerpen 1,000kg

2585
3295
3167
3016
3313
2428
2895

o U W N

BLOCKHUYSEN CINDY
GIEGHASE HILDE

DE WOLF KATHLEEN
EZAITOUNI AIDA

VAN DELSEN PATRICIA
VAN BELLEGHEM VITA
VANBIERVLIET ANJA
WYFFELS KATIA

VAN HOEYLANDT LINDA
DOCKX HILDE

DELVA EVELYNE
LEFIEUW SYLVIE

SCHEPERS MARGOT
WILLEMS GODELIEVE

VASTESAEGER ANNE-MARTE

ROGIERS CONNY
LOUWIE VERONIQUE
DE RAEVE ERIKA
SAMBAER LIEVE

AVKA
VMOL
RAM
ATLA
RCG
RCG
VITA
OB
ACW
ATAC
FLAC
FLAC

Mas Dames W50-W55

DALO
ACME
OEH

ASVO
MACW
DCLA
AVR

speerwerpen 600g M60...65 Mas Heren M60-M65

1 4590 BOBBAERS GEORGES

2 5418 VAN IMPE FRANK

3 5996 MAES DIRK

4 5765 VERHAEGHE DIRK

5 3701 DURé WILLEM

6 5584 1LUTZ THEODORE

7 5781 WYLLEMAN MARC

8 3942 SALAETS GHISLAIN
800 meter

1 2636 SIJSMANS LIESBET

2 2558 DECREM LAETITIA
800 meter

Reeks:1

1 3643 DE WIT BERT

2 5940 VANDERIVIERE STEVEN
3 3726 ALLEMEERSCH KLAAS
4 6037 CAMPFORTS JAN

5 3608 BINNEMANS KOEN

6 3613 DEMEULEMEESTER YOURI
800 meter

Reeks:2

1 5011 MONDELAERS KEVIN

2 5511 VANHOUTTE GUNTHER
3 4415 BRAECKEVELT BRECHT
4 5377 VAN DEN BOGAERT TOM
5 5662 RUSCH SVEN

6 3848 WILLEMS CHRISTOPHE
7 4670 RONDAS TOM

80m horden

Wind : 2.5

1 2890 ANDRIES GERDA
hoogspringen

1 3797 DE BOIS WIM

1 5455 RISKé GUY

3 5448

ATLA
BVAC
ACW
HCO
SGOL
ACW
STAX
FLAC

Mas Dames W35-W40

SGOL
ACP

Mas Heren M35-M40

SPBO
AVR

FLAC
BVAC
VMOL
VMOL

Mas Heren M35-M40

LOOI
AVMO
AVMO
VS

VMOL
AVMO
ABES

9.
.28m
.96m
.56m
.49m
.17m
.72m
.21m
.16m
.13m
. 89m
. 83m

9
8
8
8
8
7
7
7
7
6
4

Uur=12:27

40m

18.88m
17.57m
16.87m
16.81m
15.7%m
14.74m

Uur=12:32

N

G

41.60m
35.77m
30.61m
30.38m
29.67m
27.99m
25.68m
16.83m

finale Uur=11:44

2'41.54
2'46.25

finale Uur=12:00

21
2'
21
2'
21
2'

finale Uur=12:00

21
2'
21
2'
21
2'
2'

12.
13.
14.
14.
15.
22.

02.
02.
06.
08.
09.
15.
50.

0,762m W50-55 Mas Dames W50-W55 finale

BLEYAERT TOM

AVKA 13.45

RCG

50m

MACW 1.50m
KAAG 1.40m

99
92
60
72
18
39

46
46
76
67
11
42
92

W40
W45
W45
W45
W45
W40
W45
W40
w40
W40
w40
W45

Uur=12:01

w50

Mas Heren M35-M40-M45 Uur=12:17
1.

M35
M45
M40

74
68
67
67
69
75
68
72
73
73
74
68

W50
W55
W55
W50
W50
W55
W50

M60
M65
M60
M60
M60
M65
M65
M65

W40
W40

M40
M35
M35
M35
M40
M40

M35
M40
M35
M40
M35
M40
M35

65

77
70
75

Kvv1l
Kvv1l
Kvv2
KVV3
o1

Kvv2

KvV3

Wl

63
58
59
62
65
60
64

56
50
55
55
51
48
48
51

76
75

76
78
77
81
76
71

80
74
79
76
80
74
79

Kvv1l

Kvv1l
Kvv1l
Kvv1l

Kvvl
Kvvl
Kvv2
Kvv2
Kvv3
KVV3

Kvvl
Kvvl
Kvv2
KVV3
- Al
Kvv2
KVV3
- Wl

Kvvl
Kvv2

KVV3

Kvvl
Kvvl
Kvv2
Kvv2
KVV3

o1
Wl

L1
o1l
V1
o1l
Wl

L1
Al
ol
Wl

ol

Al
V1

Al

Ll
Wl
Wl
0ol
Al



verspringen Mas Heren M55+ Uur=12
1 4937 THOMAES GUIDO ZWAT 4.
2 4382 VANHERCK JEAN LYRA 3
3 5864 BUELENS MARC DCLA 3
4 4407 BOLLENS JACQUES ACKO 3
5 5130 DE ROCKER LEOPOLD OB 3
6 4182 HULSMANS PIERRE LOOI 3
7 4161 VAN DE REIJD JOZEF VMOL 3
8 5064 FLORIN PAUL VOLH 2
9 5129 MOENS CAROLUS OB 1

:36
03m -1.9 M65
.83m -0.9 M60
.76m -1.6 M60
.47m -1.6 M55
.47m -2.1 M70
.21lm -1.4 M70
.18m -3.9 M60
.87m -2.8 M65
.82m -2.0 M90

100m horden 0, 84m M60-65 Mas Heren M60-M65 finale Uur=12:09

Wind : 3.1
5864 BUELENS MARC DCLA

100m horden 0, 84m Mas Dames W35 finale Uur=1l
Wind : 2.0

1 3142 HEYNDERICKX CINDY VOLH 19
2 3085 VERMEERSCH SARAH AVMO 20

100m horden 0,914m M50-55 Mas Heren M50-M55 fin
Wind : 2.7

1 5403 STEIJVERS PETER ACME 15.
2 5553 HAVERHALS JAN ABES 16.
3 3685 JACOBS JOS EA 17.
4 4790 VAN DAMME GUY HAMM 19.
5 3724 VANDEVELDE HERMAN ZA 20.
speerwerpen 500g M70E75 Mas Heren M70-M75 Uur=1
1 5402 SOMERS ROLAND OB 34
2 3645 TELIER GASTON DEIN 25
3 4324 DE COSTER WILFRIED ROBA 18

speerwerpen 400g M80+ Mas Heren M80+ Uur=12:55

1 4634 LENOIR HENRI OEH 23.

DIS

2:26

.87
.47

ale

68
52
88
49
65

2:57
.92m
.15m
.10m

12m

W35
W35

Uur=12:28

M50
M50
M50
M50
M50

110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M40-M45 finale Uur=12:28

Wind : 1.4
1 5386 RIJDANT PASCAL ACG 20
2 5490 HERREGODTS YVES VITA 21
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110m horden 1,00m M35-40- Mas Heren M35 finale Uur=12:29

Wind : 2.3

1 4249 CARLY JAN FLAC 16.64 M35

2 3633 PERMENTIER JOHAN SPBO 18.73 M35

3 4688 JACOBS STIJN ACHL 23.79 M35

100 meter Mas Dames W50+ finale Uur=13:46

Wind : 1.5

1 3044 OPLINUS KRISTIEN FLAC 15.48 W60

2 2688 CLAES JUDY ZWAT 15.58 W55

3 3182 DE ROOCK LIEVE DAC 16.03 W65

4 3332 VAN DER VORST RIA ACA 19.11 W65

5 2919 PINXTEN ANNEKE BREE 19.93 W60

6 2729 PAPS MARIA LOOI 20.34 W65

kogel 7,260kg M35...45 Mas Heren M35-M40-M45 Uur=14:11

1 4500 EECKHOUT FILIP VS 14.80m

2 4515 MORRET MICHAEL LEBB 11.56m

3 5202 GULDENTOPS WIM LYRA 11.54m

4 4648 LUCAS STEVEN ASVO 10.82m

5 4152 GHOOS KRIS LOOI 10.23m

6 4120 LEFEVRE SERGE RCT 9.97m M45

7 3941 HUYGHEBAERT DIETER FLAC 9.87m M35

8 5262 DAENENS NIC DEIN 9.76m M45

discus 1,000kg M60+ Mas Heren M60-M65 Uur=15:08

1 4991 LOGIST YVES ACP 35.30m

2 5160 VAN DER STEEN WILFRIED RIEM 34.65m

3 5729 VAN GUCHT ANTOINE LEBB 34.18m

4 5873 VANDEKERCKHOVE ERWIN ASVO 33.82m

5 4886 JANSSENS FRANCOIS ACBR 33.72m

6 5765 VERHAEGHE DIRK HCO 33.59m

7 5996 MAES DIRK ACW 32.58m

8 3939 DORME WILLY FLAC 28.84m

9 3593 O0OOMS GERARD VMOL 28.68m

10 5238 BIETS HUGO ACA 27.78m

11 5781 WYLLEMAN MARC STAX 26.35m

12 3790 DUPRé CHRIS RCG 25.60m

13 5144 VAN DER ELST GEERT DAC 22.93m

14 3940 HOLLEBEKE PATRICK FLAC 20.97m

polsstokspringen Mas Heren M35+ Uur=15:04

1 4504 UYTTENHOVE DAVY VS 3.70m M35

2 3698 DE SMEDT SERGE ATAC 3.20m M40

3 3724 VANDEVELDE HERMAN ZA 2.20m M50
4935 CORTVRINDT JOHAN RAM GP

verspringen Mas Heren M45-M50 Uur=14:12

1 5386 RIJDANT PASCAL ACG 4.88m —-2.3 M45

2 4858 BEYENS FRANK DAC 4.87m -3.3 M45

3 3734 DEPUYDT PATRICK ZA 4.67m —-4.2 M50

4 4565 VAN DE VREKEN LUC AVKA 4.14m -0.3 M50

5 3569 HILGERT ERIK ACW 4.04m -1.7 M50

100 meter Mas Dames W40-W45 finale Uur=13:48

Wind : 3.1

1 2867 VAN DE VENSTER CHRISTEL OLSE 13.86 W45

2 2631 VOLKAERTS LINDA FLAC 14.12 W45

3 2636 SIJSMANS LIESBET SGOL 15.37 W40

100 meter Mas Dames W35 finale Uur=13:51

Wind : 1.1

1 2775 DE CORTE LYNN OB 12.93 W35

2 2975 KONINCKX XENIA LIER 13.65 W35
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3 3085 VERMEERSCH SARAH AVMO 14.12 W35

4 2921 SCHILLEWAERT ANN LOOI 14.44 W35

100 meter Mas Heren M60+ finale Uur=14:10

Wind 2.0

1 4576 VAN BOVEN WALTER KAPE 13.52 M60

2 4937 THOMAES GUIDO ZWAT 14.01 M65

3 4895 VAN IMPE JEAN-PIERRE OEH 15.97 M75

4 4634 LENOIR HENRI OEH 16.71 M80

5 4445 DE BACKER FERDINAND LIER 21.01 M70
5747 NEVENS FRANS SPVI NA

100 meter Mas Heren M55 finale Uur=14:15

Wind : 2.6

1 4959 BECUE JOHAN MACW 14.18 M55

100 meter Mas Heren M50 finale Uur=14:16

Wind : 2.6

1 6035 BESSON MARC BRAB 12.51 M50

2 3838 LAUREYS DIDIER AVMO 12.51 M50

3 5695 HEYLEN RONALD BRAB 12.80 M50

100 meter Mas Heren M45 finale Uur=14:18

Wind 3.1

1 3679 VERVYNCK LUC DEIN 11.85 M45

2 3542 POTTIEZ MARC RAM 12.35 M45

3 4858 BEYENS FRANK DAC 12.78 M45

4 3781 DE PAUW FRANKY STAX 12.86 M45

100 meter Mas Heren M40 finale Uur=14:21

Wind : 1.9

1 5705 VANSTEEGER GINO MACW 12.46 M40

2 5121 PUNGA DAVID DCLA 12.70 M40

3 4675 DESCHAMPS FREDERIK AZW 12.70 M40

4 4213 DE DONDER KOEN LOND 16.74 M40

100 meter Mas Heren M35 finale Uur=14:28

Wind 2.7

1 5206 PROVO TOM LYRA 11.56 M35

2 5907 QUARTIER PIETER DEIN 11.77 M35

3 4948 GEVAERT NIKO AZW 12.03 M35

4 4704 VANDENBERG WOUTER ROBA 12.13 M35

kogel 6,000kg M50...55 Mas Heren M50-M55 Uur=15:22

1 5820 SNEYERS YVES LOOI 14.46m

2 5885 VAN NIEUWENHOVE ERWIN EA 12.27m

3 4421 BOEYNAEMS RUDY ZWAT 11.87m

4 5724 DELBAERE WILLY BVAC 10.91m

5 4950 VAN GREMBERGEN JOHAN LEBB 10.84m

6 5888 HUYGHE PETER ACKO 10.28m

7 3818 WILLEMS WIM RCG 10.00m

8 5057 BUYLE HECTOR VOLH 9.94m M50

9 4323 BOSMANS FREDDY ROBA 9.27m M55

10 3511 COENE PATRICK SACN 9.19m M50

discus 1,000kg M60+ Mas Heren M70+ Uur=15:26

1 4722 DE MUYNCK GABRIEL BAV 31.67m

2 4972 NYS JAAK MAC 26.50m

3 5357 ELSEN ROGER LOOI 23.30m

speerwerpen 600g W35...45 Mas Dames W35-W40-W45 Uur=15:41

1 4344 MAES VERONIQUE OLSE 37.33m

2 2859 VANHERCK SUZIE LYRA 29.53m

3 3169 VOGEL KARIN ESAK 25.67m
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4 3529 DE RENNEVILLE PASCALE BRAB 25.61m

5 3205 OBASOHAN ROSELYN OLSE 22.53m

6 2511 CLAUWAERT LIEVE DEIN 22.08m

7 2921 SCHILLEWAERT ANN LOOI 20.2%m

8 2470 DREES GRIET VMOL 18.92m

9 2731 BOELEN DIANA VMOL 16.39m

10 2776 WYFFELS KATIA OB 15.51Im

11 3146 GIEGHASE HILDE VMOL 14.32m
verspringen Mas Heren M35-M40 Uur=15:11

1 5723 MUYLDERMANS BERT SPVI 6.10m +0.2 M35
2 4249 CARLY JAN FLAC 5.88m +0.3 M35
3 6047 BOGAERT TOMMY STAX 5.52m -1.8 M35
4 5448 BLEYAERT TOM KAAG 4.02m +0.0 M40
300m horden 0, 762m Mas Dames W50-W55 finale Uur=14:41

1 2890 ANDRIES GERDA AVKA 52.19 W50
300m horden 0,762m M60+ Mas Heren M60-M65 finale Uur=14:42
1 5460 PELGRIMS EDOUARD ACA 55.28 M60
2 4382 VANHERCK JEAN LYRA 59.56 M60
3 3839 DEVOLDERE GILBERT AVMO 61.40 M60
400mH 0,84m M50,M55 Mas Heren M50-M55 finale Uur=15:05

1 5403 STEIJVERS PETER ACME 66.20 M50
2 4790 VAN DAMME GUY HAMM 73.24 M50
3 4565 VAN DE VREKEN LUC AVKA 77.03 M50
4 4407 BOLLENS JACQUES ACKO 82.42 M55
400mH 0, 914m M35...45 Mas Heren M45 finale Uur=15:06

1 4262 DESMET MARC AZW 66.12 M45
2 4149 DE MEULEMEESTER WIM ZWAT 71.13 M45
3 5490 HERREGODTS YVES VITA 72.28 M45
400mH 0,914m M35...45 Mas Heren M40 finale Uur=15:24

1 3848 WILLEMS CHRISTOPHE AVMO 69.43 M40
2 3636 SPIESSENS KOEN SPBO 80.98 M40
400mH 0,914m M35...45 Mas Heren M35 finale Uur=15:25

1 9920 STERN QUINTEN NED 59.30 M35
2 4688 JACOBS STIJN ACHL 75.56 M35
200 meter Mas Dames W50+ finale Uur=15:41
Reeks:1 Wind : 3.2

1 3044 OPLINUS KRISTIEN FLAC 32.70 W60
2 3182 DE ROOCK LIEVE DAC 33.03 W65
3 2498 MOENS MARIE SPBO 33.24 W60
200 meter Mas Dames W50+ finale Uur=15:41
Reeks:2 Wind : 2.7

1 2887 DE GREEF GREETJE RAM 29.62 W50
2 2929 VERHEYDEN ROSETTE ACKO 29.84 W50
3 2680 STROOBANTS LIEVE BONH 32.83 W50
4 2574 GEEROLFEF CHRISTA AVMO 35.39 W50
kogel 5,000kg M60...65 Mas Heren M60-M65 Uur=16:13

1 5729 VAN GUCHT ANTOINE LEBB 12.12m

2 4590 BOBBAERS GEORGES ATLA 10.80m

3 5160 VAN DER STEEN WILFRIED RIEM 10.57m

4 5584 1LUTZ THEODORE ACW 9.36m M65
5 3593 OOMS GERARD VMOL 8.98m M65
6 3939 DORME WILLY FLAC 8.83m M65
7 5238 BIETS HUGO ACA 8.77m M60
8 3940 HOLLEBEKE PATRICK FLAC 7.39m M60
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discus 2,000kg M35..45

O JoUldbd W

e

10
11
12
13

5898
5166
4500
5381
6047
4152
5202
3698
4120
4648
5262
3941
3595

PEETRAIN FILIP

VAN DEN BRANDEN JURGEN
EECKHOUT FILIP

VAN DRIESSCHE PETER
BOGAERT TOMMY

GHOOS KRIS
GULDENTOPS WIM

DE SMEDT SERGE
LEFEVRE SERGE

LUCAS STEVEN
DAENENS NIC
HUYGHEBAERT DIETER
WILLEMS FILIP

OEH
HAMM
VS
AVLO
STAX
LOOI
LYRA
ATAC
RCT
ASVO
DEIN
FLAC
VMOL

Mas Heren M35-M40-M45

45.
39.
39.
34.
32.
31.
29.
28.
27.
26.
26.
26.
17.

Uur=16:49
07m
28m
24m
80m
07m
77m
45m
83m
69m
87m
35m
27m
12m

speerwerpen 500g W50E70 Mas Dames W50-W55 Uur=16:11

1

2
3
4

2459
2789
2519
3295

HEYRMAN LEEN
ERVYN HILDE
EEMANS INGE
WILLEMS GODELIEVE
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AZW
EA
ACME
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17.
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02m
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verspringen
1 2511
2 2498
200 meter
Reeks:1
1 2867
2 3108
200 meter
Reeks: 2
1 2460
2 2763
3 3205
3271
200 meter
Wind 1.6
1 2775
200 meter
Reeks:1
1 4764
2 4895
3 3984
200 meter
Reeks:2
1 4576
2 4508
3 3664
4 3743
200 meter
Wind : 2.6
1 3838
2 6035
3 5695
4 4040
5 3575
200 meter
Wind 4.3
1 3679
2 4918
3 5294
4 4532
200 meter
Wind 3.0
1 4881
2 4733
3 5705
4 5121
5 5398

Mas Dames
CLAUWAERT LIEVE
MOENS MARIE

Mas Dames
Wind 5.8
VAN DE VENSTER CHRISTEL
DECAESTEKER MARIJKE

Mas Dames
Wind 1.6
VAN HUL ISABEL
LOTTHRINKX NATHALIE**
OBASOHAN ROSELYN
VAN DAMME BENEDIEKT

Mas Dames

DE CORTE LYNN

Mas Heren
Wind 2.4
VERBEEK PIETER**
VAN IMPE JEAN-PIERRE
LEYSEELE ERIK

Mas Heren
Wind 3.2
VAN BOVEN WALTER
JANSSEUNE DOMINIQUE
DULLERS ANDRE
BOSSUE PATRICK

Mas Heren

LAUREYS DIDIER

BESSON MARC

HEYLEN RONALD

CLAASSEN CAROLUS*

VAN HERREWEGE NOEL
Mas Heren

VERVYNCK LUC

DEGIETER JOHNNY

VANHULLE FRANK

WOUTERS JURGEN

Mas Heren

TANGHE JEROEN
GEIRNAERT KILIAAN
VANSTEEGER GINO
PUNGA DAVID
PICCAVET BART

W45+

Uur=17:01

DEIN 4.26m -1.4 W45
SPBO 3.28m -2.6 W60

W40-W45 finale Uur=15:45

OLSE 27.
MACW 29.

W40-W45 finale
ACW 28.

OLSE 29.
OLSE 29.

RAM

W35 finale

OB 27.

M60+ finale

AVLO 34.
OEH 35.
BEHO 36.

M60+ finale

KAPE 28.
MACW 31.
LOOI 32.
FLAC 36.

M50-M55

AVMO 25.
BRAB 25.
BRAB 26.
ATLA 26.
RIEM 26.

M45 finale

DEIN 23.
VITA 24.
AVKA 27.
LYRA 27.

M40 finale

AVMO 24.
OB 25.
MACW 25.
DCLA 26.
AZW 28.

91 W45
33 W45
Uur=15:45
77 W40
58 W40
67 W40
NA
Uur=15:43
05 W35
Uur=16:07
18 M70
81 M75
49 M65
Uur=16:07
45 M60
85 M60
29 M60
79 M60

finale Uur=16:05

47 M50
93 M50
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Uur=16:04
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07 M45
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Uur=16:08
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200 meter Mas Heren M35 finale Uur=16:08
Wind 2.3
1 4704 VANDENBERG WOUTER ROBA 24.41 M35
2 4948 GEVAERT NIKO AZW 24.68 M35
1500 meter Mas Dames W35+ finale Uur=16:45
1 2967 DEBAETS CORINNE DCLA 5'23.99
2 2672 DREESEN SALLY ATLA 5'32.36
3 2517 BOSMANS ILSE OLSE 5'39.79
4 4309 DELVA EVELYNE FLAC 5'50.22
5 2979 STERKEN RENATA AVT 5'53.65
6 2591 VISSERS ANNEMIE ACHL 6'04.95
7 3045 BUYLE MARIE-JEANNE VS 7'02.65
8 2404 PINXTEN MARINA SACN 7'11.88
9 2519 EEMANS INGE EA 7'18.22
1500 meter Mas Heren M55+ finale Uur=16:51
1 4971 JAPPENS LUDO MAC 5'09.61
2 4530 SMEETS JAN BREE 5'24.63
3 5460 PELGRIMS EDOUARD ACA 5'27.34
4 3631 MICHIELS STEIN SPBO 5'30.40
5 3839 DEVOLDERE GILBERT AVMO 5'30.87
6 5053 CLAESSENS JOZEF VOLH 5'31.20
7 3509 SLEURS JAN SACN 5'38.83
8 4582 VAN ASSCHE PIERRE SPBO 5'48.54
9 5035 DEPAEPE NORBERT MACW 6'32.43
10 5392 DE PAUW RUDY ACHL 6'32.81
4991 LOGIST YVES ACP NA
kogel 4,000kg M70+ Mas Heren M70-M75 Uur=16:58
1 4722 DE MUYNCK GABRIEL BAV 10.66m
2 5357 ELSEN ROGER LOOI 7.23m M70
3 5747 NEVENS FRANS SPVI 5.78m M75
discus 1,500kg M50,M55 Mas Heren M50-M55 Uur=17:55
1 5820 SNEYERS YVES LOOI 40.70m
2 5344 VAN GANSBEKE JOHAN DEIN 38.75m
3 5029 LAUREYS JAN SPBO 35.16m
4 4421 BOEYNAEMS RUDY ZWAT 32.74m
5 4959 BECUE JOHAN MACW 30.90m
6 5057 BUYLE HECTOR VOLH 29.78m
7 3818 WILLEMS WIM RCG 29.71m
8 5724 DELBAERE WILLY BVAC 29.27m
9 4323 BOSMANS FREDDY ROBA 26.20m
10 3511 COENE PATRICK SACN 26.13m

speerwerpen 500g W50E70 Mas Dames W60-W65-W70 Uur=17:13

1 2544 DE KEYZER ODETTE STAX 22.31m

2 3404 FRANCKX MAGDA BRAB 21.34m

3 3111 MERTENS MARTINE MAC 16.46m

4 3332 VAN DER VORST RIA ACA 15.57m

5 3498 STARCKX CHRISTIANA ACW 10.16m

6 3547 TANGHE JEANNINE AVR 9.36m W65
verspringen Mas Dames W35-W40 Uur=17:08

1 2763 LOTTHRINKX NATHALIE** OLSE 4.43m -4.4 W40
2 2858 BOGERS ILSE LYRA 3.45m -4.4 W40
1500 meter Mas Heren M45-M50 finale Uur=16:55
1 3747 HELLINX DAVID WIBO 4'11.51

2 5177 VANDEBOSCH PATRICK ADD 4'33.17

3 4851 FILLéEE RONNY AVT 4'33.89

4 4548 VAN KERKHOVEN DIRK ROBA 4'34.78

5 3561 VAN AELST DIRK AVZK 4'35.35
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6 4795
7 3899
8 5099
9 4910
10 3606
11 3695
12 4652
13 4329
1500 meter
1 4070
2 4942
3 3608
4 4155
5 4735
6 3613
1500 meter
1 5011
2 5838
3 4872
4 4891
5 5951
6 5010
7 3718
8 5662
400 meter

Reeks:1

1 2688
2 2555
3 3425
4 3045
400 meter

Reeks:2

1 2887

2 2573
3 2680
4 2537

MATTHIJS GUY VS 4'35.76
RENS STEFAN ACHL 4'35.79
PAUWELYN JOOST FLAC 4'37.40
DE PAEMELAERE NICK AVR 4'38.76
COOLS STEFAAN VMOL 4'40.43
AMEYE JO ATAC 4'44.59
RASKIN LODE ADD 5'07.84
VAN DINGENEN MARNIK LOOI 5'25.14

Mas Heren M40 finale Uur=16:56
BORGHOMS LUC ATLA 4'28.92
VAN DAMME PETER LEBB 4'33.61
BINNEMANS KOEN VMOL 4'38.07
NEIRINCK GERT AVT 4'38.76
GOETHALS JURGEN ASVO 4'43.55
DEMEULEMEESTER YOURI VMOL 4'56.50

Mas Heren M35 finale Uur=17:12
MONDELAERS KEVIN LOOI 4'24.55
VAN ACKER BRUNO AVR 4'25.16
VAN OPSTAL JEROEN RAM 4'25.91
HENDRICKX WANNES VMOL 4'26.35
DESCHODT BERT AZW 4'28.01
VERMEIREN STEVEN LOOI 4'29.51
LAZOU MATHIEU KAAG 4'32.54
RUSCH SVEN VMOL 4'41.35

Mas Dames W45+ finale Uur=17:28
CLAES JUDY ZWAT 73.95 W55
VERSLUYS SABINE RCG 81.30 W45
LAUWERS HILDE KAAG 82.77 W45
BUYLE MARIE-JEANNE VS 98.74 W60

Mas Dames W45+ finale Uur=17:28
DE GREEF GREETJE RAM 68.03 W50
HASPESLAGH CHARLOTTE AVMO 70.32 W50
STROOBANTS LIEVE BONH 75.05 W50
DEVOS AN FLAC 90.53 W50

M45
M45
M45
M50
M45
M50
M45
M50

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

56
70
68
52

65
62
64
65

68
68
71
63
67
62
69
66

71
74
76
74
72
71

80
80
79
78
81
80
79
80

Kvv1l
Kvv1l
Kvv2
Kvv1l

Kvv1l
Kvv2
KVvV3

KvV3 -

Wl
Wl

Kvvl -
Kvv2 -
KvV3 -

Kvvl -
Kvv2 -
KvV3 -

0ol

- Al
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400 meter

1 3079
2 2460
400 meter
1 2792
400 meter
Reeks:1

1 3664
2 4161
3 5056
4 3743
400 meter
Reeks:2

1 4490
2 4162
3 4508
4 5392
400 meter
1 4629
2 4040
3 3575
400 meter
1 4918
2 5882
3 4262
4 3781
5 5543
400 meter
1 4881
2 4733
3 5398
400 meter

1 5339

Mas Dames
D'HONDT NATHALIE
VAN HUL ISABEL

Mas Dames
VANDERMARLIERE LIESBET

Mas Heren

DULLERS ANDRE

VAN DE REIJD JOZEF
VERSTICHELE FREDDY
BOSSUE PATRICK

Mas Heren

HERINCKX JOS

LANNOO LUC
JANSSEUNE DOMINIQUE
DE PAUW RUDY

Mas Heren
HUWEL WIM
CLAASSEN CAROLUS*
VAN HERREWEGE NOEL

Mas Heren
DEGIETER JOHNNY
COOLS WIM
DESMET MARC
DE PAUW FRANKY
VAN STEENBERGHE MARIO

Mas Heren
TANGHE JEROEN
GEIRNAERT KILIAAN
PICCAVET BART

Mas Heren
KINNAER THIJS

W40 finale Uur=17:18
AVMO 62.54 W40
ACW 66.32 W40

W35 finale Uur=17:17
FLAC 73.36 W35

M60+ finale Uur=17:34
LOOI 72.06 M60
VMOL 76.28 M60
VOLH 83.90 M65
FLAC 83.92 M60

M60+ finale Uur=17:34
GRIM 62.37 M60
ACME 69.91 M60
MACW 71.62 M60
ACHL 84.02 M70

M50-M55 finale Uur=17:35
ASVO 57.64 M50
ATLA 61.07 M50
RIEM 63.00 M55

M45 finale Uur=17:39
VITA 55.71 M45
LOOI 57.43 M45
AZW 58.18 M45
STAX 58.59 M45
AVLO 60.47 M45

M40 finale Uur=17:43
AVMO 55.35 M40
OB 57.25 M40
AZW 67.97 M40

M35 finale Uur=17:42
RCT 56.55 M35
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Met dank aan onze sponsors :

CALIS koeltechniek — Geluwe - HITECO WERVIK - computers
NUYTTEN dranken — Menen - ‘t AUTOMAATIE aardbeien - Geluwe
IMMO DEJAEGHER - Menen - BOCKOR brouwerij - Bellegem
FRANCOVERA alu —Wervik - DERUDDER boekhouding - Wervik
BAKKERIJ YOURI - Wervik - DEVOLECK auto's

DEBACKER MARC & RIK - Wervik — natuursteen - STAD WERVIK HERVENT
PHILIPPE elektro Wervik - FRIMOUT bakker - Wervik

CA VA CHAUFFER- Wervik - VDAB

U-CARS Cailliau Marc — Wervik - CARINE CLEAN schoonmaak - Wervik
APOSTROPHE schoenen —Wervik - WERVIKS AUTOBEDRIJF - garage
BOURGEOIS schilder — Wervik - AU BALLON Wervik - nieuwkuis
MATCO GLAS nv - FORREZ WERVIK - schrijnwerk

t KABELJAUWTJE WERVIK - vishandel + traiteur - COBO — boekhoud.
SLAGERIJ JOKE EN GERDY Wervik - PARTYSPACE - tenten en vlaggen

G MOTO GELUWE - XAVIER COVEMAEKER Wervik - sanitair

DE WATERKANT - Wervik — restaurant - HUGO - Wervik - optiek
SPORTLINE — Roeselare - DEJAN - Wervik - AUTOGLYM

EOS - beauty center — Wervik - TRIPORTEUR - Flandrien kaas - Wervik
DEWULF GUIDO - kiné — Beselare - DELEYE - Telenet center - Menen
ARCHIMEDI - fitnesscenter — Wervik - BELFIUS - bank

VIOLETTE - kapster — Wervik - VANDAELE - aanhangwagens - Wervik
DEFOSSEZ - meubelen — Wervik - IN DE GROOTEN MORIAEN Wervik
Provinciebestuur West-Vlaanderen — Vlaamse atletiekliga —

Ethias verzekeringen — Frituur t Frietkotje — Depuydt bloemen Wervik
en alle medewerkers en jury.
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Flanders Atletiekclub
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